
ZARZĄDZENIE NR 18/2016 
PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 

z dnia 17 marca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania 
skonsolidowanego bilansu Miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515, z późn. zm.), art. 10 ustawy z 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. , poz. 330, z późn. zm.) 
oraz § 21 rozporządzenia Ministra Finansów z 5 lipca 201 O roku w sprawie 
szczególnych zasad rachunkowości oraz planu kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. , poz. 289 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje: 

§1 
1. W zarządzeniu Nr 12/2012 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 2 marca 

2012 r. w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Urzędu Miasta 
Rzeszowa wprowadzam następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 i Załącznik Nr 2 do Instrukcji sporządzania 

skonsolidowanego bilansu Miasta Rzeszowa otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

2) Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2012 otrzymuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 22/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z 13 marca 
2015 r. zmieniające zarządzenie w sprawie sporządzania skonsolidowanego 
bilansu Miasta Rzeszowa. 

§2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.„ //" _. ./ / // 
Prezydent Mi ~eszowa 

DYRE ' 
Księgo 
Głów n 

Sprf :r~~l li 
iJ 

1n I 

.2R1b-.)?-11-

Tadeusz Ferenc 
I 

\, d r I 
'l)llll 

1 Pra\\ y 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa 
Nr 18/2016 z dnia 17 marca 2016 r. 

Zł kN k a łączni r 1 do lnstru cii 
Nazwa i adres jednostki Dane do bilansu skonsolidowanego jednostki Adresat 
sprawozdawczej ························································· 

Numer identyfikacyjny REGON na dzień 31.12.2015 r. Wysłać bez pisma przewodniego 

w złotych, groszach 
AKTYWA Bilans jednostki na Wyłączenia i korekty Bilans jednostki do 

31 .12.2015 do konsolidacii (* ) skonsolidowania 
1 2 3 4 

A. Aktywa trwałe 

I. Wartości niematerialne 
i orawne 
li. Wartość firmy jednostek 
oodoorzadkowanvch 

Ili. Rzeczowe aktywa trwałe 

1.1. Grunty 

1.2. Budynki , lokale i obiekty 
inżvnierii ladowei i wodnei 

1.3. Pozostałe środki trwałe 

1.4. lwestycje (środki trwałe 
w budowie) 
1.5. Srodki przekazane na 
poczet inwestycji (środków 
trwałvch w budowie) 
IV. Długoterminowe 
aktvwa finansowe 

1.1. Akcje i udziały 

1.2. Papiery wartościowe 
dłuaoterminowe 

1.3. Inne 

V. Należności finansowe 
dłuaoterminowe 

VI. Wartość mienia 
zlikwidowanvch iednostek 

B. Aktywa obrotowe 

I. Zapasy 

li. Należności i roszczenia 

Ili. Należności finansowe 
krótkoterminowe 

IV. Środki pieniężne 

V. Krótkoterminowe papiery 
wartościowe 

C. Rozliczenia 
miedzvokresowe 

D. Inne aktywa 

Suma aktywów 



PASYWA Bilans jednostki na Wyłączenia i korekty Bilans jednostki do 
31.12.2015 do konsolidacji (*) skonsolidowania 

1 2 3 4 

A. Fundusz 

I. Fundusz jednostek 
li. Skumulowany wynik 
budżetu (+ -) 

Ili. Wynik budżetu (+,·) 

IV.Wyniki finansowe roku 
bieżącego 

1 .1 . Zvsk netto 
1 .2. Strata netto (-) 
V. Wyniki fiansowe lat 
ubieałvch 

1 .1 . Zysk netto 
1 .2. Strata netto (-) 
VI. Kapitał mniejszości 
VII. Pozostałe pozycje 
B. Zobowiązania 
dłuaotermiowe 

I. Zobowiązania finansowe 
długotermiowe 

li. Pozostałe zobowiązania 
długoterminowe 

C. Zobowiązania krótkotermi-
nowe i fundusze specjalne 
I. Zobowiązania finansowe 
krótkoterminowe 
li. Pozostałe zobowiązania 
krótkoterminowe 

Ili. Rezerwy na zobowiązania 

IV. Fundusze specjalne 

D. Rzliczenia międzyokresowe 

E. Ujemna wartość firmy 
jednostek 

.... 

F. Inne pasywa 

Suma pasywów 

(*) Dołączyć załącznik zawierający szczegółowy wykaz korekt i wyłączeń 

Informacje uzupełniające, istotne dla rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej i majątkowej: 

Pozostałe dane: 
Data rozpoczęcia działalności : 

Średnioroczne zatrudnienie: 

data ; rok, miesiąc, dzień Główny Księgowy Kierownik jednostki 



Załącznik Nr 2 do Instrukcji 

Pozostałe jednostki nie podlegające konsolidacji 

1. Podkarpackie Centrum Hurtowe 
AGROHURT S.A. 

2. Międzykomunalna Spółka 
Akcyjna „Municipium" 

3. Podkarpacka Agencja 
Energetyczna Rzeszów Sp. z o.o. 

4. Stowarzyszenie Największych 
Miast Europejskich Eurocities 

5. Podkarpackie Stowarzyszenie 
Samorządów Terytorialnych 

6. Stowarzyszenie Zdrowych 
Polskich 

7. Unia Metropolii Polskich 

8. Związek Miast Polskich 

9. Związek Powiatów Polskich 

IO.Regionalne Centrum Sprzedaży 

Ratalnej Sp. z o.o. 

11. Stowarzyszenie Rzeszowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego 

ul. Lubelska 46, 35 - 959 Rzeszów 

ul. Solec 22, OO - 410 Warszawa 

ul. Szopena 51/213, 35-359 Rzeszów 

Square de Meeus 18, B-1050 
Brussels 

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 

ul. Sienkiewicza 5, 90-133 Łódź 

Pl. Defilad 1, PKiN p.1801, 00-950 
Warszawa 

ul. Robocza 46A, 61-517 Poznań 

skr. poczt. 119, 33-300 Nowy Sącz 

ul. Wita Stwosza 64, 35-113 Rzeszów 

ul. Rynek 5, 35-064 Rzeszów 



I. 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

10) 

11) 

12) 

13) 

14) 

15) 

16) 

17) 

18) 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 18/2016 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 
z 17 marca 2016 r. 

WYKAZ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

MIASTA RZESZOWA 

Jednostki budżetowe 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Adama Mickiewicza ul. Bernardyńska 4 

Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Kamińskiego 12 

Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza ul. Hoffmanowej 11 

Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Rudnickiego 2 

Szkoła Podstawowa Nr 9 ul. Miła 58 

Szkoła Podstawowa Nr 1 O ul. Dominikańska 4 

Szkoła Podstawowa nr 11 
im. Gen. Stanisława Maczka ul. Podwisłocze 14 

Szkoła Podstawowa Nr 16 ul. Bohaterów 1 
im. Wł. Broniewskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 17 ul. Bulwarowa 3 

Szkoła Podstawowa Nr 24 
im. Rudolfa Aurigi ul. Czajkowskiego 11 

Szkoła Podstawowa Nr 25 
im. Prymasa Tysiąclecia ul. Starzyńskiego 1 7 

Gimnazjum Nr 1 ul. Pułaskiego 11 

Gimnazjum Nr 2 ul. Chopina 13 

Gimnazjum Nr 6 
im. Kazimierza Wielkiego ul. W. Pola 1 

Gimnazjum Nr 8 ul. Miodowa 6 

Gimnazjum Nr 9 ul. Orzeszkowej 8a 

Gimnazjum Nr 10 
im. Tadeusza Kościuszki ul. Partyzantów 1 Oa 

Gimnazjum Nr 11 ul. Starzyńskiego 17 



2 

19) I Liceum Ogólnokształcące 
im. ks. Stanisława Konarskiego ul. 3-go Maja 15 

20) Il Liceum Ogólnokształcące 
im. płk Leopolda Lisa Kuli ul. Ks. J. Jałowego 22 

21) III Liceum Ogólnokształcące 
im. Cypriana Kamila Norwida ul. Szopena 11 

22) IV Liceum Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika ul. Dąbrowskiego 82 

23) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 ul. Hetmańska 38 

24) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 
im. St. Wyspiańskiego ul. Wyspiańskiego 16 a 

25) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 ul. Rejtana 30 

26) Zespół Szkół Nr 1 
im. Ambrożego Towarnickiego ul. Towarnickiego 4 

27) Zespół Szkół Nr 2 
im. Tadeusza Rejtana ul. Rejtana 3 

28) Zespół Szkół Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Ptasia 2 

29) Zespół Szkół Nr 4 ul. Dębicka 288 

30) Zespół Szkół Nr 5 ul. Beskidzka 5 

31) Zespół Szkół Nr 6 ul. Solarza 12 

32) Zespół Szkół Nr 7 ul. Bł. Karoliny 21 

33) Zespół Szkół Nr 8 ul. Słocińska 4 

34) Zespól Szkół Ekonomicznych 
im. Marii Skłodowskiej-Curie ul. Hoffmanowej 13 

35) Zespół Szkół Elektronicznych ul. Hetmańska 120 

36) Zespół Szkół Energetycznych 
im. Gen. Władysława Sikorskiego ul. Dąbrowskiego 66 a 

37) Zespół Szkół Gospodarczych 
im. Mikołaja Spytka Ligęzy ul. Spytka Ligęzy 12 

38) Zespół Szkół Mechanicznych 
im. Gen. Władysława Andersa ul. Hetmańska 45a 

39) Zespół Szkół Samochodowych 
im. Obrońców Westerplatte ul. Warszawska 26a 

40) Zespół Szkół Spożywczych 

im. Tadeusza Rylskiego ul. Warszawska 20 



3 

41) Zespół Szkól Technicznych 
im. Eugeniusza Kwiatkowskiego ul. Matuszczaka 7 

42) Zespół Szkół Specjalnych 
im. UNICEF ul. Ofiar Katynia 1 

43) Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego ul. Sucharskiego 4 

44) Zespół Szkół przy Pogotowiu Opiekuńczym ul. Unii Lubelskiej 4 

45) Zespół Szkół Plastycznych 
im. Piotra Michałowskiego ul. Staszica 16a 

46) Zespół Szkół Muzycznych Nr 1 ul. Chopina 32 

47) Zespół Szkół Muzycznych Nr 2 ul. Jana III Sobieskiego 15 
im. W oj ciecha Kilara 

48) Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości ul. Miłocińska 75 

49) Centrum Kształcenia Praktycznego ul. Hetmańska 45b 

50) Młodzieżowy Dom Kultury ul. Piłsudskiego 25 

51) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy ul. Unii Lubelskiej 1 

52) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 ul. Rubinowa 4 

53) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 ul. Lwowska 17 

54) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 ul. Skrajna 1 

55) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 ul. Staroniwska 55 

56) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 5 ul. Pelczara 3 

57) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6 ul. Krzyżanowskiego 24 

58) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 7 ul. Budziwojska 154 

59) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 9 ul. Skargi 3 

60) Przedszkole Publiczne Nr 2 ul. Chopina 11 

61) Przedszkole Publiczne Nr 3 ul. Krośnieńska 15a 

62) Przedszkole Publiczne Nr 4 ul. Śniadeckich 18 

63) Przedszkole Publiczne Nr 5 ul. Lenartowicza 13 

64) Przedszkole Publiczne Nr 7 ul. Pułaskiego 3a 

65) Przedszkole Publiczne Nr 9 ul. Podwisłocze 20 

66) Przedszkole Publiczne Nr 11 ul. Mazurska 19 

67) Przedszkole Publiczne Nr 12 ul. Rudnickiego 1 



4 

68) Przedszkole Publiczne Nr 13 ul. Piastów 2 

69) Muzyczne Przedszkole Nr 14 ul. Chmaja 9a 

70) Przedszkole Publiczne Nr 15 ul. Kochanowskiego 26 

71) Przedszkole Publiczne Nr 16 ul. Kochanowskiego 24 

72) Przedszkole Publiczne Nr 17 ul. Witkacego 5 

73) Przedszkole Publiczne Nr 18 ul. Jaskółcza 5 

74) Przedszkole Publiczne Nr 19 ul. Krzyżanowskiego 20 

75) Przedszkole Publiczne Nr 20 ul. Zwierzyniecka 32a 

76) Przedszkole Publiczne Nr 22 ul. Ofiar Katynia 11 

77) Przedszkole Publiczne Nr 23 ul. Hoffmanowej 12 

78) Przedszkole Publiczne Nr 24 ul. Krajobrazowa 7 

79) Przedszkole Publiczne Nr 28 ul. Obr. Poczty Gdańskiej 5 

80) Przedszkole Publiczne Nr 29 ul. Wyspiańskiego 16a 

81) Przedszkole Publiczne Nr 32 ul. Podwisłocze 26a 

82) Przedszkole Publiczne Nr 33 ul. Bł. Karoliny 19 

83) Przedszkole Publiczne Nr 34 ul. Popiełuszki 18 

84) Przedszkole Publiczne Nr 36 ul. Brydaka 1 O 

85) Przedszkole Publiczne Nr 37 ul. Starzyńskiego 1 O 

86) Przedszkole Publiczne Nr 38 ul. Rejtana 28 

87) Przedszkole Publiczne Nr 40 ul. Rataja 14 

88) Przedszkole Publiczne Nr 41 ul. Dominikańska 2 

89) Przedszkole Publiczne Nr 42 ul. Niedzielskiego 6 

90) Przedszkole Publiczne Nr 43 ul. Cicha 5 

91) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2 ul. Rejtana 3 

92) Centrum Administracyjne do Obsługi 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych ul. Nizinna 30 

93) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
im. dr Henryka Hanasiewicza ul. Unii Lubelskiej 4 

94) Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów ul. Powstańców Śląskich 4 

95) Dom Pomocy Społecznej ul. Załęska 7a 



5 

96) Dom Pomocy Społecznej 

97) Dom Pomocy Społecznej 

98) Miejski Zespół Żłobków 

99) MOPS 

100) Środowiskowy Dom Samopomocy 

101) Biuro Gospodarki Mieniem 

102) Biuro Rozwoju Miasta Rzeszowa 

103) MATiP 

104) Miejski Zarząd Dróg 

105) Straż Miejska 

106) Zarząd Transportu Miejskiego 

107) Zarząd Zieleni Miej ski ej 

108) Izba Wytrzeźwień 

109) Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

II. Instytucje kultury 

1) Biuro Wystaw Artystycznych 

2) Galeria Fotografii Miasta Rzeszowa 

3) Rzeszowski Dom Kultury 

4) Teatr ,,Maska" 

5) Estrada Rzeszowska 

6) Muzeum Dobranocek 

ID. Zakłady Opieki Zdrowotnej 

1) SP ZOZ Centrum Profilaktyki i Terapii Uzależnień 

2) Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej Nr 1 

ul. Powstańców Styczniowych 37 

ul. Sucharskiego 1 

ul. Dąbrowskiego 73 

ul. Jagiellońska 26 

ul. Ofiar Katynia 1 

Plac Ofiar Getta 3 

ul. Słowackiego 9 

ul. Rejtana 5 

ul. Targowa 1 

ul. Ofiar Katynia 1 

ul. Trembeckiego 3 

ul. Targowa 3 

ul. Kochanowskiego 

ul. Ks. Jałowego 23a 

ul. Sobieskiego 18 

ul. 3-go Maja 9 

ul. Staromiejska 43a 

ul. Mickiewicza 13 

ul. Jagiellońska 24 

ul. Słowackiego 8 

ul. Kochanowskiego 1 7 

ul. Czackiego 2 



6 

IV. Inne jednostki organizacyjne 

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 
Sp. z o. o. ul. Trembeckiego 3 

2) Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych 
Sp. z o.o. ul. Płk. L. Lisa Kuli 13A 

3) Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 
Rzeszów Sp. z o.o. ul. Staszica 24 

4) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. al. Gen.W. Sikorskiego 428 

5) Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. ul. Naruszewicza 18 

V. Powiatowa administracja zespolona 

1) Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej ul. Mochnackiego 4 

2) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego ul. Bardowskiego 2 

VI. Urząd Miasta Rzeszowa 

1) Wydział Finansowy 

2) Wydział Budżetowy 

3) Wydział Księgowo-Rachunkowy 


